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Releasenotes Planno (version 3.4) 

 

Buggrättningar 
 

Visa enbart stationer med resandeutbyte" fungerar inte när man använder funktionen 
"Skapa och kopiera aktivitet" eller "Skapa aktivitet"  
 

Vi har nu rättat så att Checkboxen "Visa enbart stationer med resandeutbyte" fungerar när man 

använder funktionen "Skapa och kopiera aktivitet" eller "Skapa aktivitet". 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



Övriga rättningar och ändringar 
 
 

Utsökning i Underlag på delinställelse och "Gångdagar till" samt "Gångdagar från" ger 
felmeddelande och Planno stängs ner 
 

Vi har nu rättat så att man kan söka ut på olika typer i Underlagsvyn samt fylla i vilka dagar 

utsökningen gäller utan att det kommer ett felmeddelande och Planno stänger ner 

 

Optimering av presentation med sökresultat i annonseringsfliken  

För att förbättra prestandan i den griddlösning som finns i Planno och som i grunden inte är 

optimerad för den stora datamängd som hanteras i dagens system, kommer sökresultat i 

aktivitetsfliken att visas genom sidvisning. 

 

 

 

Det går att klicka sig fram med pilarna alternativt att klicka direkt på siffran på den sida man vill se. Det 

går också att justera hur många träffar som visas på varje sida genom att välja 100, 500, 1000 eller 

5000 träffar. 

 
 

 

 

 

 



Implementering av sidvisning i Underlagsfliken för att kunna bläddra mellan sidor i ett 

sökresultat 

I underlagsvyn ser sidhanteringen lite annorlunda ut om man jämför med aktivitetsvyn. Här ser man 

inte hur många sidor med träffar som finns totalt, men du kan klicka dig fram eller tillbaka med pilarna. 

När du nått sista sidan kommer det upp en röd varningsruta upp med texten ”Ingen mer data att visa. 

Sista sidan”.  

 

 

 
 
 
Antalet träffar kommer också att kunna variera från sida till sida. 

 

 
 
 

Vi kommer jobba vidare med utvecklingen av sidvisningen i underlagsfliken och återkommer med 

information när det kommer uppdateringar. 

 
 
 
Övriga anpassningar 
 
Anpassa Planno mot MPK-schema 2.3 
Anpassa LTP-inläsningstjänsten för att kunna ta emot delsträcksinställelser 


